ISSF Prone Women J − Wertung −Junior Women StartNr: 184
StandNr: 43 30. April 2023  13:09
STARIK, Sara #44260423 Weisswasseraner SV
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1011
12
13
14
15
16
17
1819
20
21
22
23
24
2526
27
28
29
30 31
32
33
34
35
3637
3839
40
41
42
43
4445 46
47
48
49
50
51
5253
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 613.1 (583)
Serien: 102.2 103.0 103.4 102.6 101.9 100.0
Zähler: 43 17 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 29
Weiteste: 1462 (59.), 1373 (48.), 1263 (32.)
beste Teiler: 46.4 (16.), 52.7 (27.), 88.2 (34.)
Trefferlage: 1.40 mm links,  0.82 mm hoch
Streuwert: 4.73,  horizontal: 5.12,  vertikal: 4.31
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.8   10.6 *   10.1   10.8 *   10.0
  10.3 *   10.0   10.3 *   10.5 *    9.8
beste Teiler: 118.4 (4.), 261.9 (2.), 337.6 (9.)
Trefferlage: 2.46 mm rechts,  1.47 mm hoch
Streuwert: 4.25,  horizontal: 4.30,  vertikal: 4.20
11
12
13
14
15
16
17
1819
20
Serie 2:
   9.9   10.2   10.0    9.8   10.2
  10.9 *   10.1   10.8 *   10.8 *   10.3 *
beste Teiler: 46.4 (16.), 113.4 (19.), 154.0 (18.)
Trefferlage: 0.71 mm links,  0.48 mm hoch
Streuwert: 4.51,  horizontal: 4.20,  vertikal: 4.79
21
22
23
24
2526
27
28
29
30
Serie 3:
  10.4 *    9.8   10.2    9.8   10.3
  10.4 *   10.9 *   10.2   10.7 *   10.7 *
beste Teiler: 52.7 (27.), 196.9 (30.), 216.0 (29.)
Trefferlage: 0.74 mm links,  0.56 mm hoch
Streuwert: 4.17,  horizontal: 3.53,  vertikal: 4.71
31
32
33
34
35
3637
3839
40
Serie 4:
  10.8 *    9.4   10.1   10.8 *    9.8
  10.6 *   10.3 *   10.5 *   10.6 *    9.7
beste Teiler: 88.2 (34.), 103.1 (31.), 290.3 (36.)
Trefferlage: 1.75 mm links,  2.65 mm hoch
Streuwert: 4.39,  horizontal: 5.56,  vertikal: 2.75
41
42
43
4445 46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.6 *   10.5 *   10.1   10.5 *    9.8
  10.5 *    9.9    9.2   10.4 *   10.4 *
beste Teiler: 293.1 (41.), 325.1 (42.), 383.5 (44.)
Trefferlage: 1.93 mm links,  0.42 mm tief
Streuwert: 4.98,  horizontal: 5.35,  vertikal: 4.59
51
5253
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
  10.7 *    9.8    9.5    9.7    9.5
  10.0   10.7 *   10.8 *    9.1   10.2
beste Teiler: 141.8 (58.), 195.8 (51.), 229.0 (57.)
Trefferlage: 5.73 mm links,  0.21 mm hoch
Streuwert: 4.92,  horizontal: 4.99,  vertikal: 4.86
gedruckt am: 30. April 2023 13:12 ID: 38DDAC56 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH